[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

ЮРАЛЫСЬ

	ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2006 г.

	№
	4460

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении для МУкП «Общежитие» размера затрат

на содержание и ремонт жилого помещения
Рассмотрев предоставленные материалы, руководствуясь решением Совета МОГО «Ухта» от 28.04.2006 № 5, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2007 год для МУкП «Общежитие» планово-расчетные затраты на содержание и ремонт жилого помещения в размере 74,21 руб./м2 жилой площади (без учета затрат на вывоз ТБО).

2. Установленные настоящим постановлением планово-расчетные затраты использовать при расчете плановых дотаций МУкП «Общежитие» из местного бюджета из-за разницы между установленными планово-расчетными затратами и установленным размером платы за содержание и ремонт жилого помещения для населения, проживающего в многоквартирных жилых домах (общежитиях), обслуживаемых МУкП «Общежитие».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МОГО «Ухта» Шулепова А.И.
Глава МОГО «Ухта»

А.А. Каргалина